
JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: infp@bqlnicahor:jic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-892 12023

Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu (lana64, stav (l) tadka a), dlana70. st. 1., 3. i 6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj,39[[$), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-89112023 od 18.08.2023
godine, u postupku javne nabavke - Dezinfekciona sredstva- Lot 1 direktor JU Opia bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-89112023 od 18.08.2023.
godine i ugovor za javnt nabavku - Lot 1 - Aethanolum concentratam96oh,1000 ml dodjeljuje se
ponudadu:v-PcRouP PALIS d.o.o., sa ponudenom cijenom od 500,00 KM, bez pDV-a, kao
naj povolj nij em ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

"l' itan 3.
Za izxrienje ove odluke zaduLqe se i o$la56u;e pravna sluZba JU Opia bolnica Konjic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovomog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonao.javnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 500,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 11089-7-1-30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.07.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od 14.0j.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-
JN-04-890/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot 1.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovarajudi zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponudada:
l. Pharmacon d.o.o.
2. V-GROUP PALIS d.o.o.
3.Krajinagroup d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 17 .08.2023. godine sa podetkom
u 09,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada V-GROUP PALIS
d.o.o.

2ro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
1

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 071301 58



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: infq@b-olnlaak9lilc.cqn0

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti,propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.'
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih ruzloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitiw.

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

$i ;:r

*'t
';{

Sef sluZbe za i op6e poslove:
Omerovii lur

Dostaviti:
- V-GROUP PALIS d.o.o., Banjaluika hr.54, 76100 Briko
- Pharmacon d.o.o., Poslovni centar b.b.r72230i-epie
- Krajinagroup d.o.o., Novakovidi b.b.,78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- alz

2
Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brol: 4227 883290002, Porezni broj: O7i4Ol 58



JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJTC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: infp@lplnBaKqniiq.qe[

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN- 0 4-89 5 DA23
Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu dlana64. stav (l) tadka a), dlana7}. st. 1., 3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 39179), na.Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-89412023 od i8.08.2023

godine, u postupliu javne nabayke - Dezinfekciona sredstva- Lot 2 direktor JU Op6a bolnica Konjic

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-89412023 od 18.08.2023.

godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 2- Natrij-dihlorizocijanurat dihidrat 1000 mglg, I kg

dodjeljuje se ponudadu: Derby Trade d.o.o., sa ponudenom cijenom od 198,00 KM, bez PDV-a, kao

naj povoljnij em ponudadu.

dlan z.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dlan 3.

Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se i ovlaiiuje pravna sluZba JU Opda bolnica Konjic.

dtan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima

koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjev a.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 200,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 11089-7-1-30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.07.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od 14.07.2023. godne.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od 01.02.2023. godine.

Komisija za javut nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-

JN-04-893/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot2.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimllenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponudada:

1. Derby Trade d.o.o.
2.Krajinagroup d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 17 .08.2023. godine sa podetkorn

u 09,30 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Derby Trade d.o.o.

Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
1

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 071 401 58



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:in.fq@bolnicaKo_njic.cop

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na3ao razloge,
nepravilnosti ni.f propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
zajavnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrlen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu"

POUKA O PRA\,T{OM LIJEKU:
Protiv ove odluke rnoZe ce izjaviti Lalba, tajkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

\', '' , ,,,

U)
,2

i'n

Dostaviti:
- Derby Trade d.o.o., Jovana Duiida br.1, 76100 Briko
- Krajinagroup d.o.o., Novakovidi b.b.,78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Ziro racun: 3OO O0O 283 693 SSZO kod Adiliko Bank
lD br$: 4227 883290002, Porezni broj; 071,40'1 58

-t
Se[slu2be za p{ayn^;opce poslove:
Ornerovic Min{a! rr .r.iur.

'ri v i.



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail; info@&qln.Dakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-889 12023

Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka a), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiHo', broj 39114), na Preporuku Komisije za javnunabavku broj: 06-JN-04-88812023 od 18.08.2023
godine, u postupku javne nabavke - Dezinfekciona sredstva- Lot 4 direktor JU Op6a bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-88812023 od 18.08.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 4- Povidon jod 100 mg/ml, 1000 ml dodjeljuje se ponudadu:
Unifarm d.o.o., sa ponudenom cijenom od2.551,00 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

' dlan 2.
Prijedlo.g ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnrjem.

dlan 3.
Za izvrienje ove odluke zadtLuje se i ovla56uje pravna sluZba JU Opda bolnica Konj ic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakoiaojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjev a
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.640,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 11089-7-1-30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki D.A7.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 49/2023 od 14.07.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-
JN-04-887/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot4.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda
- da su prihvatljive ponude ponudada:
l. Unifarm d.o.o.
2.Krajinagroup d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minut a za dan 11 .08.2023 . godine sa podetkom
u 10,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovpljnija ponuda je ponuda ponudada Unifarrn d.o.o.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.

Ziro raeun: 306 OOO ZA3 6g3 9570 kod Addiko Bank
lD brq: 4227 883290002, Porezni broj: 071401 58

l

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
zaiavnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg.;ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

4
,ri

I

Sef,sluTbe za qr{vne i opce poslove:
Ornclor ic Miri\lh. dipl.iur..,-\

\*

Dostaviti:
- Unifarm d.o.o., Bistarac Novo naselje b.b.r 75300 Lukavac
- Krajinagroup d.o.o., Novakovi6i b.b.,78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj : O7i 401 58



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-87 412023

Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu (lana 64. stav (1) tadka a), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH,,, broi 39114), Zapisniia Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-87212023 od 18.08.2023

godine, u portopti,i.;avne nabavke - Dizinfekciona sredstva - Lot 5, direktor JU Opda bolnica Konjic

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudada

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-87312023 od 18.08.2023' godine I
ugovor za javnu nabavku - Lot 5- Htorheksidin otopina 0,5 9/100 ml, 1000 ml dodjeljuje se

plnudadu: Fhu.*u"on d.o.o., sa ponudenom cijenom od 440,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem

ponudadu.

dhn 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

dtan 3.

Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla5iuje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dtan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog orgarra, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima

koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

dtan s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 440,00 KM.
Obavje5ienje o nabavci-broj: 1i089-7-l-30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.01.2023.

godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od14.07 -2023. godine.

komisija za javnunabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od 01.02.2023. godine.

Komisija za-javntnabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-

JN-04-87212023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot 5.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih

ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljetle6e:

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda

- da nema nebligovremeno zaprimljenih ponuda.
- da je prihvatljiva ponuda ponudada:

1. Pharmacon d.o.o.
Ugovorni organ nije provodio E-aukciju iz ra4loga Sto je zaprimljena samo I prihvatljiva ponuda.

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvisila ocjenu kvalificiranosti ponudada.te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentaciie.

zlro racun: JUb 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
1

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 071 401 58



JAVNA USTANOVA OPCA B$I;UICA KONJTC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-maii:info@botnica..honiiceerm

centrala:++387 (0) 36 lZ12-521
direktor:++387 (0) 36 tT12-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku ocjene provectr rg postupka, rukovodilac ugovolriog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u r , ,,:. koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za.iavnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijr;trjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg- ponutlada iz.irsen u skladu sa Zakonom o javnim ,uburrku,,u, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, pi:it-r:. rila 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludenoje kao r-r dispozitivLr.

POUKA O PRA\rNOM LI.FiI{KU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

a?

Sef slLrZbe za

Omerovii Mi

Dostaviti:

I OpCe irO:ruVe:
Liur

Pharmacon d.o.o., Foslovni centar b.b.,72230 Lepie
Web stranica JU Oprda bolnica konjic
ala

2,'.iirt iacun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brol: 4227883290002, porezni broj: 0714015g



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakonijc,cqn

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN- 04-87 7 12023

Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka a), dlana7}. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39fi4), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-87512023 od 18.08.2023
godine, u postupktr javne nabavke - Dezinfekciona sredstva - Lot 6, direktor JU Op6a bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-87612023 od 18.08.2023. godine I
ugovor za javnt nabavku - Lot 6- Hlorheksidin otopina 5 9/100 ml, 1000 ml dodjeljuje se

ponudadu: Pharmacon d.o.o., sa ponudenom cijenom od 220,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem
ponudadu.

' 
irur 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dtan s.
Zaizvrienje ove odluke zaduLqe se i ovla56uje pravna sluZba JU Opda bolnica Konjic

tlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se-ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloZenje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 220,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: I1089-7-1 -30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.07.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od 14.07.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine.
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-
JN-04-875/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot 6.

Komisija za javrut nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljed'e6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da je prihvatljiva ponuda ponudada:
1. Pharmacon d.o.o.
Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazlgga 5to je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brol'. 4227 883290002, Porezni broj: 071 {01 58

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjie
88400 KONJIG E-mail: info@bolnicako-njic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnt nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg: ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moLe ce izjaviti Lalba, nalkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

4
u

Scf sluZbe za p1'4r ne i opce poslove:
Ornerovii V irpt/a. dipl.rtrr'.

LVi

Dostaviti:
- Pharmacon d.o.o., Poslovni centar b.b.,72230 Lepie
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brq: 4227 883290002, Porezn i broj : 07 :1 401 58



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-883 /2023
Datum: 18.08.2023. godine

Naosnovudlana64. stav(1)tadkaa), dlana7}. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,Sl.glasnik
BiH", broj 3911,!), na Preporuku Komisije za javnt nabavku broj: 06-JN-04-88212023 od 18.08.2023
godine, u postulktr javne nabavke - Dezinfekciona sredstva- Lot 7 direktor JU Opda bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dhn 1.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-88212A23 od 18.08.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 7- Dezinfekciono sredstvo na bazi 96oh etanola i
izopropanola, 1000 ml dodjeljuje se ponudadu:Pharmacon d.o.o., sa ponudenom cijenom od 965,00
KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlo! ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem

dlan 3.
ZaizvrSerje ove odluke zaduLuje se i ovla5duje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

tlan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovomog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.120,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: I 1089-7-l-30-3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.07.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od 74.07.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012123 od 01.02.2023- godine.
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06.
JN-04-8Bl/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot7.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponudada:
l. Pharmacon d.o.o.
2. Derby Trade d.o.o.
3.Krajinagroup d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minut a za dan 11.08.2023. godine sa podetkom
u 10,30 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Pharmacon d.o.o.

Ziro radun: 3OO OOO 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227883290002, Porezni broj: 07140158

1



JAVNA USTANOVA OPCA BCILNgCA KONJIC
Bolni6ka b.b.Koniic
88400 KONJIC E-rnail: infq@balflcaf,qnjiceam

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odlutree, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, Pravilno

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prtspl elih ponuda, shodno kriterijima iz
i potpuno

Tenderske

dokumentacije.
U ;"il;d ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao tazloge,

*pi"rifr'"rii ,fi* p-p"rte u raAo,, looji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije

zajavnu nabavku.
Na"ime, u postupku je ocijen"ieno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor

najpovoljnij"g ponudld a izsrri".,'.' * .kladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom

dokumentacijom.

Iz navedenih razloga,primjenorn ulana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno

je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYNOM LIJE,T TI:
protiv ove odluke moZe ce izjavili balba, nalkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke

,\)'

a-2
,[

1,d

SefsluZbe ru frPun" i opce pos!

Ornerov ii M in9[s. clipl"iur'.
1 \-/'VL

Dostaviti:
- Pharmacon d.o.o., Poslovni centar b.b.r72230 Zep&
- Derby Trade d.o.o., Jovana Duii6a br.l,76100 Briko
- Krajinagroup d.o.o., Novakovidi b.b.,78000 Banja Luka
- Web stranica JU Opda bolmiaa konjic
- ala

2
Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank

lD br oj 4227 883290002, Porezni broj:07140158



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: info@lqlnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -04-886/2023
Datum: 18.08.2023. godine

Na osnovu dlana64. stav (l) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH'., broj 39ll!.), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-88512023 od 18.08.2023
godine, u posttip'ku javne nabavke - Dezinfekciona sredstva- Lot 8 direktor JU Opda bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dlan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-88512023 od 18.08.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 8- Dezinfekciono sredstvo na bazi 96%o etanola,
izopropanola, ortofenilfenola, 1000 ml dodjeljuje se ponudadu: Derby Trade d.o.o., sa ponudenom
cijenom od 434,00 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

ttanz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

tlan 3.
Zaizvrienje ove odluke zadrfiuje se i ovla5duje pravna sluZba JU Opia bolnica Konjic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

ttan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 450,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 11089-7-1-30 -3-35123 objavljeno na Portalu javnih nabavki 12.01.2023.
godine i u SluZbenom glasniku BiH broj: 4912023 od 14.0i.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovanaje Odlukom broj:06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.08.2023. godine zapisnik o ocjeni ponudibroj: 06-
JN-04-884/2023 od 18.08.2023. godine, u postupku javne nabavke Lijekovi Lot g.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponudada:
l. Derby Trade d.o.o.
2.Krajinagroup d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanjrtr od 20 minut a za dan 1'l .08.2023. godine sa podetkom
u i 1,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada berby Trade d.o.o.

Zi ro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brq: 4227883290002, Porezni broj: 071 401 58

!

1



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNIICA KONJIG
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bglnicaKgnjic._com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\,TNOM LIJEK{]:
Protiv ove odluke moZe ce iqaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Direktor:

*:)2 q
Sef sluZbe
Omerovi6

za,p4avne i opce po:l -re

M,h'd/u,dipl.iur.
t\ /

Dostaviti:
- Derby Trade d.o.o., Joyana Duiida br.1,76100 Briko
- Krajinagroup d.o.o., Novakovi6i b.b.,78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a holnica konjic
- ala

2
Ziro ratun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brol: 4227 883290002, Porezni broj: 071,401 58


